Stg Wilhelmina Emilia Jansen Fonds
BALANS PER

Viottende activa

Effecten:

Portfeuille Double Dividend

Vorderingen
Te ontvangen rente

Liquide middelen:
Kasbank rek.crt.
Kasbank spaarrekening
ABN Amro deposito
ABN Amro Effectenrek.
Binck Bank

Totaal activa
Passiva

Kapitaal
Resultaat lopend boekjaar

Eigen vermogen
Schulden op korte termijn

Overlopende passiva
Nog te betalen kosten

Totaal passiva

31-12-2021

812.446

47.815
766

861.027

858.517

861.027

0

861.027

Stg Wilhelmina Emilia Jansen Fonds

RESULTAAT
Baten

Resultaat beleggingen:
Koersresultaat

Dividenden

Ingehouden dividendbelasting
Rente

Ontvangen couponrente
Aangegroeide couponrente
Meegekochte rente

Kosten effecten
Bankkosten

Beheerkosten

Ontv. Ahold Litigation Claim
Donatie Mw. S. Schreuder
Beleggingsresultaat

Lasten

Bestuurskosten
Reiskosten
Donaties
Diversen

Totaal resultaat

2021

90.604

1.644
0
86.550
0

88.094

2.510

-




